
 

                                                                                                                       

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24  січня 2024 року № 7 

 

Про внесення змін до складу комісій, 

створених при виконавчому комітеті  

Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області 

   
 

 

З метою забезпечення реалізації державної політики у сфері цивільного 

захисту, здійснення заходів щодо захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій у мирний час та в особливий період, визначення 

складу органів управління та сил цивільного захисту, планування їх діяльності 

з ефективного захисту населення і територій у разі загрози виникнення або 

виникненні надзвичайних ситуацій, порядку виконання завдань з організації 

взаємодії між органами управління та силами цивільного захисту, у зв’язку з 

кадровими змінами, керуючись ст. 361, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив: 

 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області від 22 грудня 2020  року № 234 

«Про утворення місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій», виклавши додаток 1 до рішення у новій редакції 

(додаток 1). 

 2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області від 28 липня 2021 року № 162 

«Про утворення комісії з питань евакуації Лубенської територіальної  громади 

та затвердження Положення про неї», виклавши додаток 1 до рішення у новій 

редакції (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Соболєва О.А. 

 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 



 

Додаток  1 

до рішення  виконавчого комітету  

Лубенської міської ради Лубенського  

району Полтавської області 

24.01.2024     № 7 
 

 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД  

місцевої комісії з питань  

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій  

 

1. Лубенський міський голова, голова комісії. 

 2. Перший заступник Лубенського міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, перший заступник голови комісії. 

3. Керуючий справами виконавчого комітету, заступник голови комісії. 

4. Начальник Лубенського районного управління ГУ ДСНС України у 

Полтавській області, заступник голови комісії (за згодою). 

5. Завідувач сектору з питань надзвичайних ситуацій виконавчого 

комітету Лубенської міської ради, відповідальний секретар комісії. 

6. Головний спеціаліст сектору з питань надзвичайних ситуацій 

виконавчого комітету Лубенської міської ради, секретар комісії. 

 

Члени комісії: 

 

7. Начальник відділу мобілізаційної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області. 

8. Начальник відділу містобудування та архітектури виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

9. Начальник юридичного відділу виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області. 

10. Начальник Управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

11. Начальник відділу економічного розвитку і торгівлі виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області.. 

12. Начальник Управління охорони здоров’я виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області.. 

13. Начальник Управління освіти виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області. 

14. Заступник начальника відділу економічного розвитку і торгівлі 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області. 

15. Начальник Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області. 

16. Начальник фінансового управління виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області. 



 

 

17. Завідувач сектору з питань пасажирських перевезень відділу 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області. 

18. Начальник Лубенської комунальної рятувально-водолазної станції.  

19. Начальник сектору моніторингу Лубенського районного відділу 

поліції ГУ НП в Полтавській області (за згодою). 

20. Начальник відділу з бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

 

Примітка: у разі персональних змін у складі комісії або відсутності 

осіб, які входять до її складу, у зв'язку з відпусткою, хворобою чи з інших 

причин, особи, які виконують їх обов'язки, входять до складу комісії за 

посадами. У разі потреби за рішенням голови комісії до роботи можуть 

залучатись спеціалісти структурних підрозділів виконавчого комітету 

Лубенської міської ради та інших служб, науковці, фахівці, працівники 

підприємств, установ та організацій (за їх згодою) для участі у роботі комісії. 

 

 

Керуючий справами  виконавчого 

комітету Лубенської міської ради                                                 Юлія БІЛОКІНЬ



Додаток 2  

до рішення  виконавчого комітету  

Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області 

24.01.2024     № 7 

                                                                                                                                                                                         

Склад 

комісії з питань евакуації Лубенської територіальної громади 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та  

по  батькові 
Штатна посада  

Посада в комісії з 

питань евакуації 

Керівний склад комісії з питань евакуації 

1 
Соболєв  

Олег Анатолійович 

перший заступник Лубенського міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради 

 

голова комісії 

2 
Білокінь 

Юлія Михайлівна    

керуючий справами виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області 

 

заступник голови 

комісії 

 

3 
Гринь  

Валерій Борисович 

головний спеціаліст сектору з питань надзвичайних  

ситуацій виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області 

 

секретар комісії 

Групи комісії з питань евакуації 

Група зв’язку та оповіщення 

1 
Коваленко 

Віта Вікторівна 

начальник відділу інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

начальник  групи 



2 
Сімініченко 

Олена Анатоліївна 

головний спеціаліст відділу інформаційної діяльності 

та комунікацій з громадськістю виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області   

  

член групи 

 

Група обліку евакуйованого населення та інформації 

1 
Харченко 

Тетяна Миколаївна 

начальник    відділу    ведення   Державного      реєстру 

виборців виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області 

 

начальник групи  

2 
Білоус 

Олександр Григорович 

начальник відділу технічних засобів та програмного 

забезпечення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області 

 

член групи 

 

3 
Гайдай 

Наталія Іванівна 

начальник Управління – Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

 

член групи 

4 
Башлій 

Тетяна Володимирівна 

начальник служби у справах дітей виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

 

член групи 

5 
Сауся 

Світлана Володимирівна 

головний інженер Центру культури і дозвілля 

Управління культури і мистецтв виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

 

член групи 

 



Група охорони публічного порядку і безпеки дорожнього руху 

1 

Осацький 

Андрій Іванович 

 

начальник відділу мобілізаційної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

начальник групи  

2 
Бояринцев 

Микола Миколайович 

начальник сектору моніторингу Лубенського 

районного відділу поліції ГУ НП в Полтавській області 

(за згодою) 

 

член групи 

Група транспортного забезпечення 

1 
Клиша 

Віктор Миколайович 

завідувач сектору з питань пасажирських перевезень 

відділу економічного розвитку і торгівлі виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

 

начальник групи 

2 
Кравченко 

Лариса Григорівна 

заступник начальника Управління освіти  виконавчого  

комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

член групи 

 

3 
Жолобецька 

 Ірина Степанівна 

головний спеціаліст відділу комунального 

господарства та капітального будівництва Управління 

житлово-комунального господарства виконавчого  

комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

 

член групи 

 

 Група організації розміщення евакуйованого населення у безпечному районі 

1 
Костенко 

Мирослав Володимирович 

начальник   Управління освіти  виконавчого  комітету   

Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

начальник групи  



2 

Скиба 

Світлана Олексіївна 

 

начальник відділу сім’ї, молоді та спорту    

виконавчого  комітету Лубенської   міської  ради 

Лубенського району Полтавської області 

 

член групи 

 

3 

Щербак  

Віктор Олексійович 

начальник управління соціального захисту населення  

виконавчого  комітету Лубенської  міської  ради 

 

член групи 

 

4 

Яковлєва 

Людмила Миколаївна 

начальник відділу з реєстрації місця проживання/ 

перебування фізичних осіб Центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

 

член групи 

 

Група медичного забезпечення 

1 
Ківа  

Віктор Володимирович 

начальник Управління охорони здоров’я  виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

 

начальник групи  

2 
Пучка  

Олена Юріївна 

директор КП «Комунальне некомерційне  

підприємство Лубенський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

 

член групи 

 

3 

Сухопар  

Лариса Іванівна 

 

директор КП «Лубенська лікарня інтенсивного 

лікування» Лубенської міської ради 

 

член групи 

 

4 
Богатиренко  

Володимир Миколайович 

директор комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Лубенської міської ради 

член групи 

 



Група матеріально-технічного забезпечення 

1 
Романенко  

Тамара Олексіївна 

начальник фінансового управління виконавчого  

комітету Лубенської  міської  ради Лубенського 

району Полтавської області 

начальник групи 

2 
Тесленко  

Руслана Олександрівна 

начальник відділу з бухгалтерського обліку та 

звітності, головний бухгалтер виконавчого  комітету 

Лубенської   міської  ради Лубенського району 

Полтавської області 

член групи 

3 
Лапко 

Володимир Олексійович  

начальник господарського відділу  виконавчого  

комітету Лубенської   міської  ради Лубенського 

району Полтавської області 

член групи  

Група радіаційного та хімічного захисту 

1 
Пустовой  

Віктор Григорович 

заступник начальника загону - начальник 18 ДПРЧ      

3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Полтавської області      

(за згодою) 

 

начальник групи 

2 
Іващенко  

Андрій Вікторович 

начальник  ДПРП 18 ДПРЧ 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України 

у Полтавської області (за згодою) 
член групи 

 

Примітка: у разі персональних змін у складі комісії або відсутності осіб, які входять до її складу, у зв'язку з 

відпусткою, хворобою чи з інших причин, особи, які виконують їх обов'язки, входять до складу комісії за посадами. У разі 

потреби за рішенням голови комісії до роботи можуть залучатись спеціалісти структурних підрозділів виконавчого комітету 

Лубенської міської ради та інших служб, науковці, фахівці, працівники підприємств, установ та організацій (за їх згодою) для 

участі у роботі комісії. 

 

Керуючий справами виконавчого  

  комітету Лубенської міської ради                                                                                                                          Юлія БІЛОКІНЬ 

 



 

 

 

 

 


